
SMı_OU\/A O DÍLO č. 2-344/2022 
Lize-fřęrvé =!ie.2á.I‹Qna Č- 519120912 Sb. občanský É*-'ink 

1, Smluvní stran! 

Qbjednatel: ZOO PARK Vyškov příspěvková organizace Města Vyškova, zřizovatel: Město Vyškov, 
Ceská republika, Cukrovarská 424/9, 682 01, Vyškov 
Zastoupený, osoba oprávněná podepisovat ve věcech smluvních, technických a zajištění kvality: Ing. 
Dagmar Nepeřená, ředitelka. 

24 Tel M604 
dále jen „Objednatel“ 

Zhotovitel: KAHÄNDR WHEEL s.r.o., sídlo: Bílovice 131, 798 41 Kostelec na Hané, CZ. 
Zastoupený, osoba oprávněná podepisovat ve věcech smluvních, technických a zajištění kvality: Josef 
Režný, jednatel společnosti. 
Finna je zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka B7911. 
bankovní spojení:_FIO banka a.s., po - 

IC: 03805522, DIC: CZ03805522 Tel.: 

(dále jen zhotovitel) 
II, Egˇ mgˇ smlggfl 

Předmětem této smlouvy je: Na dodaných dvou vozidlech s názvem TOYOTA HILUX a na dodaných 
čtyřech přívěsech pro dopravu osob, typ V35, výrobce Josef Režný, zámečnictví Plumłov, provést 
příslušné úpravy dle položkového rozpisu v příloze této smlouvy a další práce a úkony směřující ke 
schválení vozidel pro provoz na veřejných komunikacích, obdržení „Osvědčení o registraci vozidla, dil 
II“. 

III. Dom grovflgflj gijg 
Zahájení: 5 pracovních dnů po obdržení 1. zálohy 
Dokončení: do 6 měsíců od zahájení (4 měsíce úpravy na dílně + 2 měsíce schvalovací proces) 

v případě, že otıjedrıatel písemně jednostranné oclstoupí od smlouvy, je zhotovitel oprávněn smlouvu 
ukončit. Cást díla, kterou zhotovitel již provedl, je povinen podle přiloženého ceníku objednatel 
uhradit. 

Při jednostranném odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je zhotovitel oprávněn uplatnit na 
objednateli smluvní pokutu ve výši 10 'I'/n Z celkové ceny díla. Tato smluvní pokuta je splatná do 14 dní 
od jejího uplatnění. vozidlo je možné odebrat až po jejím uhrazení. 

1. Cena bez DPH za provedení dila v rozsahu článku II. této smlouvy se stanovuje dohodou smluvních 
stran jako cena pevná ve výši 841 450,- I-(Č. Viz položkový rozpočet ,,Cena, položkový rozpis a cena 
celková“. která je nedílnou součástí smlouvy. 

2. Smluvní strany se dohodly na zaplacení splátek ze strany objednatele pro zhotovitele: 
1. splátka ve výši 300.000,- Kč - při podpisu smlouvy 

2. splátka ve výši 300 000,- Kč po dokončení všech úprav a po osobním převzetí díla na adrese 
Bílovice 131, 798 41 Kostelec na Hané.



Doplatek ve výši 241 576,- po dokončení schvalovacího řízení a po převzetí „Osvědčení o registraci 
vozidla, díl II“. Doplatek bude proveden před odvozem vozidla Z výše uvedené adresy. 

Neuhrazení jakékoli Z výše uvedených a sjednaných píateb je považováno za hrubé porušení 

smluvních podmínek. Temfıín dodání díla se prodlužuje o tolik dní, o kolik je objednatel v prodlení 
s placením jednotlivých záloh. 

Objednatel je povinen se dostavit k převzetí hotového díla do sedmi dnů po písemném vyzvání 
Zhotovitelem. Konečná faktura bude vystavena ihned po podpise protokolu o převzetí díla oběma 
smluvními stranami. Splatnost jednotlivých faktur je 7 dní. 

Pokud se objednatel nedostaví od vyzvání Zhotovitelem ve stanovené době k převzetí hotověho díla, 
platí, že začíná uplynutím stanovené lhůty běžet Záruční doba a také splatnost konečné faktuıy. 

Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud bude objednatel v prodlení 5 úhradou některé Z 

faktur déle než 30 dnů od data splatností příslušné faktury. 

Tímto není dotčena platnost odstavce VIII. 

V průběhu Zpracování a plnění předmětu smlouvy mohou být při výrobě uplatněny Změny a dodatky. 
které DYÍV vvvolány dodatečným požadavkem objednatele nebo zhotovitele, sohvalovacím orgánem 
DEKRA a.s. Praha, Ministerstvem dopravy CR nebo jinými státním orgánem. 

Druhá strana posoudí, Zda je schopna tyto Změny a dodatky akceptovat a Za jakých podmínek. 

V pñpadě, že dojde ke shodě, vypracuje Zhotovitel písemný dodatek s cenou k této smlouvě, který 
objednatel potvrdí. V tomto případě platí procentově přiměřené Platební podmínky jako v odstavci 
IV/2. 

Pokud ke shodě nedojde, objednatel si příslušné práce Zhotoví na svoje náklady. 

Termín dodání se prodlužuje o dobu provádění změn a dodatků.. Tato doba bude určena dohodou 
obou smluvních stran. 

Předání díla bude provedeno přejímkou, při které bude sepsán Zápis o předání včetně specifikace 
případných vad a nedodělků. V předávacím Zápise budou uvedeny termíny odstranění případných vad 
a nedodělků. 

flI._ZáLl.Ikı 

Zhotovitel poskytuje Za dílo jím provedené v rozsahu článku II. této smlouvy záruku v délce 12 měsíců 
od data předání Osvědčení o registraci vozidla. Případné reklamace budou uplatňovány telefonicky a 
potvrzeny písemnou forrnou. 

Ze strany objednatele je nutné dodržovat Návod k obsluze a Záruční podmínky, které budou předány 
při podpisu předávacího protokolu. 

1. Smluvní pokuta Za prodlení splnění předmětu smlouvy dle článku II. této smlouvy činí 

0,05 % Z celkové částky za každý den prodlení. 
2. Smluvní pokuta Z prodlení se splněním Zaplatit ve lhůtě splatnosti na účet zhotovitele činí 0,05 % Z 

dlužné částky za každý Započatý den prodlení. 
3. Smluvní pokuty budou účtovány v maximální výši 50 % Z ceny plnění bez DPH, dle článku IV. této 

smlouvy. 
4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od výzvy k jejímu uhrazení.



IL älëiłtflí 
1. Objednatei se zavazuje zhotoviteli; 
a) Dopravit na svoje náklady dvě vozidla TOYOTA HILUI do sedmi dnů po podpisu smlouvy. 

2. Zhotovitel se zavazuje objednateli: 
Zhotovitel se zavazuje dodat předmět smlouvy dle specifikace v dohodnutern množství, kvalitě, za 
dohodnutou cenu a v dohodnutém termínu objednateli. 

X. Vyšší moc 
Smluvní strany nenesou odpovědnost za splnění svych povinností, pokud jim ve splnění závazků 
zabrání vyšší moc, za kterou se považuje především: 

- přírodní katastrofa, především záplavy 
- teroristícký útok, útok vandalů 
- Zemětřesení 
- občanská válka 
- povstání 
- pandernie 

__ 

~ mimořádná opatření vlády CR a SR 

Tato Smlouva může být mënëna pouze písemrıymí Číslovanymi dodatky, podepsanymi oprávnènymi 
zástupci obou stran. 

Spory, které by mohly vzniknout při plnění smluvních povinností, budou řešeny vzájemným jednáním. 
Pokud nedojde k dohodě, přísluší řešení sporů obchodním soudům CR. 

Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se ostatní záležitosti spojení s tímto obchodním případem 
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 

Srniouva bude zveřejněna v Registru smluv, vklad provede objednatel. 

Písemnosti se pokládají za doručené dnem, kdy vyprší doba dodavatele písemnosti pro doručení. 

Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran. 

Přílohy: 
1. Cena, poiožkovy rozpis a cena ceil-:ová 

v Bílovicích dne: zá 
Objednatel: Zhotovitel: 

.. - .... .. 

I ng. Dagmar Nepeřená Josef R 

ředitelka jednatel společnosti 

.vr ı_.---ř-qf-ı-Iı--'I _'-If-5!_ 
.- .I!. 'HIP-ı:g""". 

, 

_ŤŠš U' KAHANDR wflıšıšı. ı.r.n. 
_2;"±-J . i. 

~ Biinvicflıaı 
if .“ zsmıkøeuecnflnanè 
ˇ l “ tflızoo-izflsoaêsasoa 

nă.p3aD552z


